ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

Р Е Ш Е Н И Е
От                        №____________
	О внесении изменений в Устав городского округа Троицк

                                                                                              проект
В целях приведения Устава городского округа Троицк в соответствие с изменениями, внесенными Законом города Москвы от 26.12.2018 № 42 «О внесении изменений в статьи 8 и 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Внести в Устав муниципального образования «Городской округ Троицк» (утв. решением Совета депутатов от 25.08.2005 № 56/9 в редакции от 05.04.2007 № 331/53, от 17.04.2008 №527/82, от 19.11.2009 №21/5, от 12.05.2011 №343/48, от 28.06.2012 №518/84, от 18.06.2013 №660/112, от 03.04.2014 №114/19, от 31.08.2015 N 301/56, от 09.06.2016г. №432/79, от 06.07.2017 №549/109, от 17.05.2018 №82/19, от 14.03.2019 №168/38, от 05.09.2019 №209/47)  изменения, дополнив пункт 30 части 1 статьи 8 словом «(волонтерству)».

2. Направить настоящее решение на государственную регистрацию в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве.

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк после государственной регистрации.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов В.Д. Бланка и Главу городского округа Троицк В.Е. Дудочкина.
5. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
                                             В.Д.Бланк

Глава городского округа Троицк
                                    В.Е.Дудочкин

Рассылка: 1 – в дело, Администрация городского округа Троицк, Главное Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Москве, СМИ